
適合：MINI R50/R52/R53 適合：MINI R55/R56/R57/R58/R59/R60 適合：MINI F54/F55/F56/F57

備考：配線加工が必要になります。 備考：配線加工が必要になります。 備考：配線加工が必要になります。

※ＭＩＮＩ LEDウインカーがフラッシングしますので、コーディング又はキャンセラーが必要になります。

＊表示価格は全て税抜きとなります。

New Release

006874

¥13,800

AR 2019 Nov-821

ちょうど良いワイドな視界と感じる曲率( 1000R)、視認性も高くファッション性にも優れたブルーミラーレンズ
を採用した「AutoStyleワイドビューブルードアミラーレンズ」にLEDターンシグナル(ウインカー)を内蔵した
「AutoStyleワイドビューブルードアミラーレンズ with LEDターンシグナル」にMINI用が追加ラインナップしま
した。付属の配線キットを使用し配線することで昼夜ともに鮮やかなLED発光を実現し、後続車への進路変
更をより明確にアピールします。既存の「ワイドビューブルードアミラー」と同様にミラーヒーター機能も備えて
おり、配線作業にて実現出来ます。
※ブラインドスポットディテクション（後方死角検知機能）付き車は適合不可になります。  保安基準対応品

006875

MINI
R50/R52/R53/R56/R57/R58/R59/R60/F54/F55/F56/F57

ラインナップ追加しました。

006876

¥14,800

Auto Style Wide View Blue Door Mirror Lens with LED Turn Signal Line-up

006870 500/595/695/Grand PUNTOFIAT/ABARTH

¥13,800

■ワイドビュードアミラーレンズ with LEDターンシグナル

006874

006875

006876

MINI

MINI

MINI

006873

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

006871

006872

¥13,800

¥13,800

¥13,800

¥14,800

¥13,800

¥13,800

R50/R52/R53

¥13,800GOLF7.5/7 H/B/Variant

GOLF6 H/B/Golf Touran(1T3)MY2010-

GOLF5/GOLF5・6Variant/Jetta5/Passat3C(B6)

F54/F55/F56/F57

R55/R56/R57/R58/R59/R60

Auto Style Wide View Blue Door Mirror Lens with LED Turn Signal


